
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2021
Processo Administrativo Nº 144/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: NILCE TOMAZINI

Data de Publicação: 20/05/2021 09:19:26

LOTE 1

Descrição: Serviços de licenciamento de software/plataforma integrativo para monitoramento, acompanhamento e 
orientação dos programas/convênios do Governo Federal, Estadual e suporte técnico operacional para a equipe técnica 
do município

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
CMM ASSESSORIA E PROJETOS LTDA ME serviço / serviço 4.499,00

FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - 
SISTEMAS

PROPRIA 4.499,00

OMEGAPLAN DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA 
LTDA

SERVIÇOS / SERVIÇOS 4.300,00

Val. Ref.: 4.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddd6cdf10a7a491e935afc134e8c6692.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bca411cd96174dacadf430d884183508.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6157fccdbe048bc99fff7daf2073b3c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21df02faa343484885b7bbc24061f4d3.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/909720d5f0d14064aae8dbe2a96e6e12.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b23b96a01bcc4790b84f7b19244ff71d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d7aad138285472ab50e7ae0999c0cd5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/214067edc6194103a7771411afb410a3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbb0f2b274024188b817d8b488598c6e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99a0b48499d14a5b9ea24d7a7c6caf6c.zip

Documento: Comprovação de Propriedade de Plataforma/sistemaHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28c089ac46ed441d9e00232278c72755.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c71e1c3e2b3e44ac83affcb8a343791a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05d7b229d8454f1e987b777c3dad9932.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/05/2021 16:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/262b62ee4b2740cebfd978f3790f31a0.pdf

OMEGAPLAN DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA LTDA

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34920e7c1cfc4ca7984239d4ff8a6cb7.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a405329ede74bdb9aae2e7fbe130e76.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfe452d95bb7457a99f6c9a3de350ccc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de6e114c60564596aff9761b442dcdce.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bdac49efe214bb88b381a245f861ef0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df7f5cc4c4604e60a0cace877612d061.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb511c4e84d5495284770efcf5cf38ce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/372119862fb041b88312b209a3d48e70.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee7e4f89a90949e291ecd5122a88da29.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b41af3ddbbc54e5a82f8d1a64c0e0667.pdf

Documento: Comprovação de Propriedade de Plataforma/sistemaHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9df1edc158e64f9791e9aaee6d6fda4a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8615afe3347c41759c8405f3c3c11fc8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed059c95e02540bb885e8578a1ebbd20.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/05/2021 17:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6b50506140740c58511c3d7514f2215.pdf

CMM ASSESSORIA E PROJETOS LTDA ME

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4641d863381449c9bb0c2ac45a8fcedf.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8699a5d6f36f4b5c85f8ae481611957e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/938fece652474a88a5082fc04b9bb8df.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c4938616e904c058198d3aacbc3cff4.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8286b1ea1f79441eb87ac646a9211de1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78a31e1d17f94f5689d8f307b59ef19c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e854c6cad14743489a543bb7b9c91534.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70be315da7b64742b509a44fac7269bd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc120e4d90f84142ae8451a27b5eda31.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da619af772594fe68d148548e6fd5125.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/06/2021 13:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23db817ec8bd48139e4768395b761509.pdf

FERNANDA BERNARDO DE ASSIS PEDROSO - SISTEMAS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


